
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

06.02.13       Ужгород               № 34 
 
 
Про надання дозволів 
на проведення земляних робіт 
 

Керуючись ст. 26 Закону України "Про благоустрій населених пунктів 
України", рішенням IV сесії V скликання від 26.12.06р. № 136 "Про 
затвердження Правил благоустрою міста Ужгород", рішенням XIII сесії VI 
скликання від 20.07.12р. № 575 "Про порядок видачі дозволів на проведення 
земляних робіт на території м. Ужгорода", виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 
         1. Надати плановий дозвіл на проведення земляних робіт:  
     - ПП «Теплобуд» – влаштування газопостачання до житлового 
будинку по провул. ***; 
     - Дроботенко В.С. – влаштування електропостачання до вбудованих 
приміщень ФОП «Дроботенко В.С.» по вул. ***. 
         2. Відділу муніципальної поліції та правопорядку здійснити контроль за 
відновленням після проведення вищезазначених  робіт. 
         3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків. 
 
 
Міський голова                                                                                    В. Погорелов 

 


